



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	premature landscapes
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	16-08-2024
Slutdato:	01-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Danske Grafikeres hus Sølvgade 14, 1307 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Veronica Rigét (solo-udstilling)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Kære Rådet for visuel kunst.</p> <p>Jeg skriver for at ansøge om støtte til min kommende udstilling, der skal finde sted hos Danske Grafikeres hus i august 2024.</p> <p>Udstillingen skal bestå af en serie grafiske tryk i teknikkerne akvatinte, mezzotinte og koldnål. Jeg har fået tildelt et arbejdsophold på Statens Værksteder i juli, hvor jeg vil arbejde med værkfremstillingen. Trykkene vil være monokrome indrammede tryk samt flerfarvetryk ledsaget af tekst, det er muligt enkelte væghængte skulpturer inkluderes, men hovedvægten vil ligge på det grafiske tryk.</p> <p>Min billedserie udforsker en poetisk og fiktiv dialog mellem en moderkrop og et voksende foster. Motiverne spænder fra abstrakte til konkrete rum eller landskaber, og jeg søger at formidle sansninger som ekkoer af en stadig uerfaret verden - set fra fosterets perspektiv. Inspireret af ny viden om prenatal sansning og psykologi, skildrer udstillingen en visuel fortælling, hvor det lille barn sanser et ekko af omverdenen udenfor gennem sine modnende sansorganer og danner sig billeder af en verden det aldrig har set.</p> <p>Billedkompositionerne følger en rejse fra det abstrakte mod mere figurative landskaber og verdener, der genkendes.</p>

Formidling af projektet
Udstillingen formidles dels gennem Danske Grafikeres kanaler: email-lister, Instagram mm. Desuden reklamerer jeg selv. for udstillingen gennem eget



netværk, sociale medier som Facebook, Instagram gennem e-mail invitationer samt eget nyhedsbrev.

Jeg vil også annoncere i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt ved onlinemagasiner såsom idoart.dk for at nå bredt ud.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	